
 

1 
 

 

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 01/2021 

 

O PREFEITO MUNCIPAL do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial do Processo Seletivo, torna 
público a primeira retificação A Homologação do Resultado Final Classificatório do Edital n° 
01/2021, conforme segue:  
 
RESOLVE:  
 
1. Retificar o Edital de Homologação do Resultado Final Classificatório: 

 

ONDE SE LÊ:  

 
Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de  

Cruz Machado 
 
 

Homologação de Classificação 

 

  A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, do Estado do Paraná juntamente com a empresa 
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o 
resultado final das provas realizadas no dia 17/10/2021 e a homologação da classificação referente 
ao teste seletivo Nº 01/2021: 
 
 
 
 

1 – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO – HOMOLOGAÇÃO;  

1.1  ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO  

  
 

Cruz Machado, 03 de Novembro de 2021. 

 

 



 

2 
 

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO 

 

I - EUGENIA KSENHUK 

II – ISABEL FRANCISCA BERBEK CHAIKOSKI 

III – SCHEILA CRISTIANE GREFIN 

 

Antonio Luis Szaykowski 

Prefeito Municipal 

 

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO 

Administração: Estar cursando Administração, Ciências Contábeis, Gestão Pública, Tecnologia em Processos 
Gerenciais, Técnico em Administração, Técnico em Secretariado, ou Técnico em Contabilidade. 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11717 CAROLINE BIGOSINSKI 13/11/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.011.248-8 9 9 7 2,5 1º 

15340 ERNANI PARASTCHUK 29/11/1998 ADMINISTRAÇÃO 143062643 7 6 8 2,1 2º 

15322 SIMONE CIOCZEK 29/08/1999 ADMINISTRAÇÃO 129574259 7 5 8 2 3º 

11729 LUIS FELIPE MATHIAS 11/05/2004 ADMINISTRAÇÃO 153889678 7 4 9 2 4º 

19267 ISABEL APARECIDA GOMES 06/10/2004 ADMINISTRAÇÃO 142824485 8 5 6 1,9 5º 

19276 JAQUELINE PEREIRA 27/06/2002 ADMINISTRAÇÃO 146734693 5 4 8 1,7 6º 

19449 SELMA ALVES DE OLIVEIRA 08/11/2002 ADMINISTRAÇÃO 158626454 6 4 6 1,6 7º 

11497 RENAN COSTA SCIBOR 07/08/2003 ADMINISTRAÇÃO 141081357 5 6 5 1,6 8º 

15377 ANDREIA SZWED 11/08/1997 TÉCNICO EM SECRETARIADO 13.157.836-9 6 4 5 1,5 9º 

15304 CLAUDIA BANKOWSKI KARVOVSKI 11/04/1991 ADMINISTRAÇÃO 107088466  -  -  - AUS. - 

19231 DERLI DA APARECIDA LOPES 19/06/1970 ADMINISTRAÇÃO 57666641  -  -  - AUS. - 

19211 GABRIELE ELAINE WENDT 23/09/2000 ADMINISTRAÇÃO 138750159  -  -  - AUS. - 

10233 VIVIANE ELIS VEIT 29/12/1988 ADMINISTRAÇÃO 101577155  -  -  - AUS. - 

 

Administração: Estar cursando Ensino Médio; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19273 LUIZYANE JENY OTTO LIMA 09/03/2005 ENSINO MÉDIO  140141950 9 6 8 2,3 1º 

19428 EDUARDO JOSÉ OVITSKI 07/07/2005 ENSINO MÉDIO 149205403 8 6 9 2,3 2º 

19323 PEDRO HENRIQUE KRUL 10/04/2006 ENSINO MÉDIO 155254742 8 5 10 2,3 3º 

15432 OTAVIO ESTRENGUETE DA SILVA 22/03/2005 ENSINO MÉDIO 14.732.110-4 7 7 9 2,3 4º 

19263 GIOVANA SOTT 03/07/2004 ENSINO MÉDIO 15.608.727-0 6 8 9 2,3 5º 

19456 HENDRICK MARCOS CZERWINSKI 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 15.057.101-4 9 5 8 2,2 6º 

19185 KAIKE ESMAEL CZERVINSKI DE SOUZA 08/11/2005 ENSINO MÉDIO 14781737 6 7 9 2,2 7º 

19495 FELIPE SMICALUK 22/11/2004 ENSINO MÉDIO 14.802.045-0 9 5 7 2,1 8º 

19483 LUCAS PLASSE HORTIZ 05/03/2004 ENSINO MÉDIO 154468781 8 6 7 2,1 9º 



 

3 
 

19382 BIANCA HOMCZYNSKI 21/10/2005 ENSINO MÉDIO 150568196 7 6 8 2,1 10º 

19460 MARCELO OTÁVIO HEIDERICH 19/05/2004 ENSINO MÉDIO 14.588.456-0 7 5 9 2,1 11º 

19500 BRENDA ELISA BEUREN 05/01/2005 ENSINO MÉDIO 155756594 6 6 8 2 12º 

19212 BRENO GAVAZZONI 22/03/2004 ENSINO MÉDIO 138196585 7 7 5 1,9 13º 

19476 ROSANE WIERZBICKI 12/11/2004 ENSINO MÉDIO 149828753 6 5 8 1,9 14º 

19244 NATALY MAISA DA ROCHA 09/11/2005 ENSINO MÉDIO 145996210 6 5 8 1,9 15º 

11661 TAIS CORDEIRO SCHRAN 30/08/2004 ENSINO MÉDIO 151210880 5 7 7 1,9 16º 

19423 GABRIELA ZABANDZALA 21/05/2004 ENSINO MÉDIO 158998637 5 6 8 1,9 17º 

11511 THIAGO CÉSAR CUCKASZ 22/02/2004 ENSINO MÉDIO 149800956 7 5 6 1,8 18º 

19219 NICOLI DUDZIC 27/09/2005 ENSINO MÉDIO 149093931 7 5 6 1,8 19º 

19481 CAROL LITKA 19/09/2005 ENSINO MÉDIO 149013679 6 4 8 1,8 20º 

19315 ERIC GABRIEL IACKOWSKI 03/10/2005 ENSINO MÉDIO 151426123 5 4 9 1,8 21º 

15466 ARIADNY IVANA KADUBITZKI 07/05/2004 ENSINO MÉDIO 150004969 6 4 7 1,7 22º 

19377 FRANCIELI KAUANE ALVES FEIJO 23/09/2005 ENSINO MÉDIO 146065490 6 4 7 1,7 23º 

19496 KARINE HEIDERICH 17/09/2004 ENSINO MÉDIO 146600808 6 3 8 1,7 24º 

19184 JOSIANE SCIBOR 28/01/2005 ENSINO MÉDIO 150160073 6 3 8 1,7 25º 

15387 TAINARA BORNHOFT 08/09/2004 ENSINO MÉDIO 148306567 6 4 7 1,7 26º 

19475 AMANDA FERREIRA DO NASCIMENTO 27/06/2005 ENSINO MÉDIO 13.803.771-1 5 5 7 1,7 27º 

19346 GIOVANNA MARIA AGUIAR MUNIZ 16/06/2005 ENSINO MÉDIO 157267361 6 3 7 1,6 28º 

19275 LETÍCIA EVA PENKAL 20/04/2006 ENSINO MÉDIO 15.950 447-6 5 5 3 1,3 N.C 

19242 ALISSON FERNANDO KOTESKI 01/08/2004 ENSINO MÉDIO 127811172  -  -  - AUS. - 

15383 ALLAN MARTIM BRITO GROSSMANN 07/06/2004 ENSINO MÉDIO 155619414  -  -  - AUS. - 

15348 BIANCA KARVOVSKI 22/05/2005 ENSINO MÉDIO 151984177  -  -  - AUS. - 

19213 ELAINE ULBINSKI 16/06/2004 ENSINO MÉDIO 14920257  -  -  - AUS. - 

15475 ELIZIANE DE FÁTIMA GUIMARÃES 12/02/1997 ENSINO MÉDIO 134571462  -  -  - AUS. - 

19236 KAIKE RENAN DA SILVA VAZ 30/04/2004 ENSINO MÉDIO 158661829  -  -  - AUS. - 

15334 KAWANY NICOLLY ARAUJO BRAKER 22/07/2004 ENSINO MÉDIO 15.294.019-0  -  -  - AUS. - 

19237 LEANDRO LOURES DAS CHAGAS 09/09/2004 ENSINO MÉDIO 159504620  -  -  - AUS. - 

15327 MARIA CAROLINE WIESBISKI 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 156661163  -  -  - AUS. - 

19207 PATRÍCIA BOBRYK 29/03/2004 ENSINO MÉDIO 14.889.016-1  -  -  - AUS. - 

19186 SIMONE WISNIEWSKI 05/06/1994 ENSINO MÉDIO 128983872  -  -  - AUS. - 

19189 VANESSA ZAVADZKI 23/04/2004 ENSINO MÉDIO 153629935  -  -  - AUS. - 
 

 

Administração: Estar cursando Técnico em Segurança do Trabalho; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15454 JOSOEL OLIVEIRA 04/04/1983 TÉCNICO EM SEGURANÇA 
DO TRABALHO 

86328836 
 -  -  - AUS. - 

 

 

Administração: Estar cursando Engenharia de Produção; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19277 JAÍNE REIZNER 26/06/1999 ENGENHARIA DE 
PRODUÇÃO 

13.305.364-6 
8 9 8 2,5 1º 

19310 RENÃ GABRIEL MOREIRA 23/10/2001 ENGENHARIA DE 
PRODUÇÃO 

137647389 
5 7 10 2,2 2º 



 

4 
 

 

Informática: Estar cursando Sistemas de Informação, Engenharia de Computação, Ciência da Computação, Técnico 

em Informática ou Análise de Sistemas; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19487 RAPHAEL ARTUR KONRATH FERREIRA 27/11/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 6.858.911 8 8 8 2,4 1º 

19274 KAUA WOLLINGER OTTO 15/04/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 154521240 5 6 7 1,8 2º 

 

Engenharia: Estar cursando Engenharia Civil ou Arquitetura e Urbanismo; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11339 JHUAN GUSTAVO BOYKO 02/04/2004 ARQUITETURA E 
URBANISMO 

144590066 
9 5 8 2,2 1º 

 

Direito: Estar cursando Bacharelado em Direito; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11775 DANIELI SYDLOVSKI 09/10/2001 DIREITO 132754756 6 4 8 1,8 1º 

15419 KAUANY DE FÁTIMA WOLLINGER MATOSO 08/05/2003 DIREITO 15.171.335-1  -  -  - AUS. - 
 

 

Educação: Estar cursando Pedagogia, Letras, Biologia, História, Geografia, Educação Física, Artes Visuais, 

Matemática, Sociologia, Filosofia ou Química; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

10100 IGOR LITKA 24/02/2001 
MATEMÁTICA-
LICENCIATURA 

144427912 
8 8 9 2,5 1º 

19452 KELVIN ANTÔNIO OGRODOWSKI 18/06/2003 HISTÓRIA - LICENCIATURA 155321989 6 8 10 2,4 2º 

11329 THAIS MENEGUEL 22/10/2002 PEDAGOGIA 146695027 9 6 8 2,3 3º 

15374 TEREZA SARAFINIUK 21/11/1993 PEDAGOGIA 12.421.476-9 6 6 9 2,1 4º 

10107 STEFANY APARECIDA BENKERT 18/02/2001 PEDAGOGIA 141325035 7 5 8 2 5º 

11561 
CRISTIANE APARECIDA FEDEROVICZ 
HONCZINSKI 

15/02/2000 PEDAGOGIA 
137689065 

5 7 8 2 6º 

19381 LETÍCIA GONÇALVES 10/06/2003 HISTÓRIA - LICENCIATURA 143726088 7 3 9 1,9 7º 

11667 ROSEMARI MARCZAL 27/02/1985 PEDAGOGIA 88885767 6 3 9 1,8 8º 

11319 INGREDI OTAIANE DO NASCIMENTO HUNIK 03/11/1990 PEDAGOGIA 109297488 5 3 7 1,5 9º 

11517 BEATRIZ WIERZBICKI 12/12/2002 BIOLOGIA - LICENCIATURA 14.975.791-0  -  -  - AUS. - 

19197 SANDRA BIGOSINSKI 18/02/1998 LETRAS 13.343.625-1  -  -  - AUS. - 

15318 TAINARA TRACZYKOWSKI 03/07/2002 LETRAS 15.442.589-6  -  -  - AUS. - 

19362 LETICIA ZAVADZKI 27/02/1998 
MATEMÁTICA-
LICENCIATURA 

130031706 
 -  -  - AUS. 

- 

19351 ADRIANA GRANATYR GRUDYS 19/03/1989 PEDAGOGIA 123688040  -  -  - AUS. - 

11746 ALANA CAMILE SOBOTA 01/07/2002 PEDAGOGIA 148637865  -  -  - AUS. - 

11407 LAURA PODSTAWKA 03/08/1992 PEDAGOGIA 12.570.973-7  -  -  - AUS. - 

15445 LURDES KRUL USS 18/02/1992 PEDAGOGIA 12.913.309-0  -  -  - AUS. - 

19402 ROSÉLIA RIBEIRO LEMES DA SILVA 27/03/1993 PEDAGOGIA 123573803  -  -  - AUS. - 

15311 THALIA KOVALEK WEBER 24/12/2000 PEDAGOGIA 13.438.928-1  -  -  - AUS. - 

 

 

 



 

5 
 

Educação: Estar cursando Magistério / Magistério – HAB., Educação Especial e Formação de Docentes; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19272 FABIANE BAGGIO DE MEIRA 08/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 157301527 8 8 10 2,6 1º 

15364 MARLA LIDIANE MACHADO DA SILVA 20/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 154851992 8 8 9 2,5 2º 

15336 JULIANA SCHEID 05/11/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 136509977 9 7 8 2,4 3º 

15316 KAMILE MIHALSKI 21/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 152840543 8 7 9 2,4 4º 

19376 JENIFER GABRIELI BAHNERT 30/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 152353790 9 6 8 2,3 5º 

19459 KAMYLLY VILPERT 04/11/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14744924-9 9 5 9 2,3 6º 

19470 VIVIANE IACHOVICZ 13/05/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 150509882 7 8 6 2,1 7º 

19426 CAROLINA VILPERT SOARES DOS SANTOS 02/02/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 54.893.625-0 7 7 7 2,1 8º 

15321 MICHEL MARIANO MARTINS 20/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.100.110-8 6 8 6 2 9º 

11347 BRUNA CAMILY RODRIGUES DE MORAES 03/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 153560773 7 5 7 1,9 10º 

11301 TAMARA INÊS PAIDOSZ 17/03/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 155687495 7 4 8 1,9 11º 

15358 RENATA REGINA MARTINS 10/03/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 145809711 6 5 8 1,9 12º 

15474 PABLO ALVES 18/03/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147048467 5 4 10 1,9 13º 

19187 EVA PALICZ 16/03/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES 146878318 8 4 6 1,8 14º 

11327 THALITA DE MATOS LIMA 17/05/1997 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.461.145-6 5 6 7 1,8 15º 

19424 MARJORI DE LIMA 20/07/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148500401 7 4 6 1,7 16º 

19228 RAQUEL BAHNERT 19/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 127824408 7 2 8 1,7 17º 

19425 BIANCA DAS NEVES 11/09/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 157503073 6 2 9 1,7 18º 

11449 DENISE COSTA MUNCINELLI 17/05/1999 MAGISTÉRIO / MAGISTÉRIO 
-HAB. 

1399911113 
5 4 8 1,7 

19º 

15368 CLEITON JOSÉ MARTINS 19/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 146090249 6 4 6 1,6 20º 

19224 STEFANY GUTH 12/05/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 141864173 5 4 6 1,5 21º 

19451 ESTEFANI APARECIDA DE LIMA. 04/01/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.779.258-0 6 1 7 1,4 N.C 

11284 JEAN CARLOS DOMINGUES DA SILVA 28/10/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.511.946-2  -  -  - AUS. - 

19394 LETICIA DE JESUS FERREIRA 22/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 155668911  -  -  - AUS. - 

19216 VANESSA JANKOWSKI FEDEROVCZ 10/04/1996 FORMAÇÃO DE DOCENTES 130257720  -  -  - AUS. - 

 

 

Nutrição: Estar cursando Nutrição; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19194 MARIA FERNANDA KOSTIUK ZAPOTOCHINE 13/07/2002 NUTRIÇÃO 542385582  -  -  - AUS. - 

 

Enfermagem: Estar cursando Enfermagem; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11733 LUCAS KOTLEWSKI 16/01/2002 ENFERMAGEM 147841507 6 7 7 2 1º 

11468 ANDERSON NIENDICKER 22/02/2000 ENFERMAGEM 135699080  -  -  - AUS. - 

15342 EMILY KRUL PIMENTEL 06/02/2002 ENFERMAGEM 143586898  -  -  - AUS. - 

11465 GABRIELA ZAKSZESKI 18/06/2003 ENFERMAGEM 14.620.030-3  -  -  - AUS. - 

12298 IHEDA GABRIELLI FERREIRA DOS SANTOS DE 
AQUINO 

17/08/2000 ENFERMAGEM 544007803 
 -  -  - AUS. 

- 

19270 PATRICIA WACHILESKI 10/02/2005 ENFERMAGEM 14.373.987-2  -  -  - AUS. - 

 



 

6 
 

Enfermagem: Estar cursando Técnico em Enfermagem; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19497 JOSIANE DE FÁTIMA NUNES 30/08/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 97717958 9 4 8 2,1 1º 

15366 RAÍSSA GABRIELA MUNCINELLI 30/09/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 153410267 7 5 6 1,8 2º 

11727 JOZIANE DOBKOWSKI 17/02/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 136634615 5 4 8 1,7 3º 

15345 MILA KAUANE PINHEIRO 19/08/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154116095 7 3 6 1,6 4º 

11262 JULIANA KWAPISZ 22/07/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92482430  -  -  - AUS. - 
 

 

 

Farmácia: Estar cursando Farmácia; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19192 GABRIELI SABRINA ZIMOLONG 22/06/2003 FARMÁCIA 141787357 5 6 10 2,1 1º 

19193 TAMIRIS LUCZYNSKI 05/11/2003 FARMÁCIA 14.548.071-0 7 5 8 2 2º 

19234 EDUARDA GABRIELA DIESEL DOS SANTOS 07/08/2001 FARMÁCIA 14.599.916-2 6 5 8 1,9 3º 

11599 KELLY KETLIN GAIAS 17/06/2002 FARMÁCIA 14.187.436-6 6 4 8 1,8 4º 

15314 LARISSA EDUARDA DE ALMEIDA 10/10/2004 FARMÁCIA 149834630  -  -  - AUS. - 

 

Biomedicina: Estar cursando Biomedicina; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19455 RAFAELA MAJOLO BERTÉ 29/12/2004 BIOMEDICINA 14.944.003-8 5 2 6 1,3 N.C 

19305 CAMILA KULINICZ 12/02/2001 BIOMEDICINA 13706167-8  -  -  - AUS. - 

 

Assistência Social: Estar cursando Serviço Social ou Psicologia; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15317 LÍVIA DUDZIC 28/03/2004 PSICOLOGIA 149094296 8 8 8 2,4 1º 

11736 SIBELLY BEATRIZ LEAL 30/07/2002 PSICOLOGIA 14.634.279-5 5 4 9 1,8 2º 

 

Cruz Machado, 03 Novembro de 2021. 

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO 

I - EUGENIA KSENHUK 

II – ISABEL FRANCISCA BERBEK CHAIKOSKI 

III – SCHEILA CRISTIANE GREFIN 

Antonio Luis Szaykowski 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 



 

7 
 

LEIA-SE:  

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de  
Cruz Machado 

 
 

RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO- HOMOLOGAÇÃO 

 
  A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, do Estado do Paraná juntamente com a empresa 
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o 
resultado final classificatório – homologação, referente ao teste seletivo Nº 01/2021: 
 
 

1 – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO- HOMOLOGAÇÃO: 

1.2  ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO  

   

   

 
 

Cruz Machado, 03 de Novembro de 2021. 

 

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO 

I - Ingrid Magda Scheid Majolo Dudzic  

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski  

III – Jose de Oliveira  

 

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI  

Prefeito Municipal  

 

Secretária Municipal de Administração 

Divisão de Recursos Humanos 

 

 

 



 

8 
 

 

   ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

Administração: Estar cursando Administração, Gestão Pública, Tecnologia em Processos Gerenciais, Técnico em 
Administração, Técnico em Secretariado e Gestão de Recursos Humanos. 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11717 CAROLINE BIGOSINSKI 13/11/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.011.248-8 9 9 7 2,5 1º 

15340 ERNANI PARASTCHUK 29/11/1998 ADMINISTRAÇÃO 143062643 7 6 8 2,1 2º 

15322 SIMONE CIOCZEK 29/08/1999 ADMINISTRAÇÃO 129574259 7 5 8 2 3º 

11729 LUIS FELIPE MATHIAS 11/05/2004 ADMINISTRAÇÃO 153889678 7 4 9 2 4º 

19267 ISABEL APARECIDA GOMES 06/10/2004 ADMINISTRAÇÃO 142824485 8 5 6 1,9 5º 

19276 JAQUELINE PEREIRA 27/06/2002 ADMINISTRAÇÃO 146734693 5 4 8 1,7 6º 

19449 SELMA ALVES DE OLIVEIRA 08/11/2002 ADMINISTRAÇÃO 158626454 6 4 6 1,6 7º 

11497 RENAN COSTA SCIBOR 07/08/2003 ADMINISTRAÇÃO 141081357 5 6 5 1,6 8º 

15377 ANDREIA SZWED 11/08/1997 TÉCNICO EM SECRETARIADO 13.157.836-9 6 4 5 1,5 9º 

15304 CLAUDIA BANKOWSKI KARVOVSKI 11/04/1991 ADMINISTRAÇÃO 107088466  -  -  - AUS. - 

19231 DERLI DA APARECIDA LOPES 19/06/1970 ADMINISTRAÇÃO 57666641  -  -  - AUS. - 

19211 GABRIELE ELAINE WENDT 23/09/2000 ADMINISTRAÇÃO 138750159  -  -  - AUS. - 

10233 VIVIANE ELIS VEIT 29/12/1988 ADMINISTRAÇÃO 101577155  -  -  - AUS. - 

 

Administração: Estar cursando Ciências Contábeis, Técnico em Contabilidade, Economia e Gestão Financeira; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11574 ADRIAN BULEK 24/08/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 133393617 8 9 9 2,6 1º 

19384 RAFAELLY RODOVANSKI 06/04/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15155657-4 6 6 10 2,2 2º 

11556 AMANDA DE FATIMA SKUBISZ 21/05/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14056544-0 7 7 7 2,1 3º 

19281 FLAVIO ERICK FIALEK 06/02/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 142982048 7 5 8 2 4º 

19196 MIRIAN DE LIMA 24/12/1994 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 107093770 7 5 7 1,9 5º 

19195 KAUE GIAN BOCKER 23/07/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 138717089  -  -  - AUS. - 

15303 TAYSLA DAIANE KRAWCZYK 27/03/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 140438960  -  -  - AUS. - 

11624 VICTORIA MACIEL DE OLIVEIRA 06/04/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 149565450  -  -  - AUS. - 

15498 ANA MARIZETE GRABAREK 26/09/1986 GESTÃO FINANCEIRA 92419274  -  -  - AUS. - 

 

Administração: Estar cursando Ensino Médio; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19273 LUIZYANE JENY OTTO LIMA 09/03/2005 ENSINO MÉDIO  140141950 9 6 8 2,3 1º 

19428 EDUARDO JOSÉ OVITSKI 07/07/2005 ENSINO MÉDIO 149205403 8 6 9 2,3 2º 

19323 PEDRO HENRIQUE KRUL 10/04/2006 ENSINO MÉDIO 155254742 8 5 10 2,3 3º 

15432 OTAVIO ESTRENGUETE DA SILVA 22/03/2005 ENSINO MÉDIO 14.732.110-4 7 7 9 2,3 4º 

19263 GIOVANA SOTT 03/07/2004 ENSINO MÉDIO 15.608.727-0 6 8 9 2,3 5º 

19456 HENDRICK MARCOS CZERWINSKI 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 15.057.101-4 9 5 8 2,2 6º 

19185 KAIKE ESMAEL CZERVINSKI DE SOUZA 08/11/2005 ENSINO MÉDIO 14781737 6 7 9 2,2 7º 

19495 FELIPE SMICALUK 22/11/2004 ENSINO MÉDIO 14.802.045-0 9 5 7 2,1 8º 



 

9 
 

19483 LUCAS PLASSE HORTIZ 05/03/2004 ENSINO MÉDIO 154468781 8 6 7 2,1 9º 

19382 BIANCA HOMCZYNSKI 21/10/2005 ENSINO MÉDIO 150568196 7 6 8 2,1 10º 

19460 MARCELO OTÁVIO HEIDERICH 19/05/2004 ENSINO MÉDIO 14.588.456-0 7 5 9 2,1 11º 

19500 BRENDA ELISA BEUREN 05/01/2005 ENSINO MÉDIO 155756594 6 6 8 2 12º 

19212 BRENO GAVAZZONI 22/03/2004 ENSINO MÉDIO 138196585 7 7 5 1,9 13º 

19476 ROSANE WIERZBICKI 12/11/2004 ENSINO MÉDIO 149828753 6 5 8 1,9 14º 

19244 NATALY MAISA DA ROCHA 09/11/2005 ENSINO MÉDIO 145996210 6 5 8 1,9 15º 

11661 TAIS CORDEIRO SCHRAN 30/08/2004 ENSINO MÉDIO 151210880 5 7 7 1,9 16º 

19423 GABRIELA ZABANDZALA 21/05/2004 ENSINO MÉDIO 158998637 5 6 8 1,9 17º 

11511 THIAGO CÉSAR CUCKASZ 22/02/2004 ENSINO MÉDIO 149800956 7 5 6 1,8 18º 

19219 NICOLI DUDZIC 27/09/2005 ENSINO MÉDIO 149093931 7 5 6 1,8 19º 

19481 CAROL LITKA 19/09/2005 ENSINO MÉDIO 149013679 6 4 8 1,8 20º 

19315 ERIC GABRIEL IACKOWSKI 03/10/2005 ENSINO MÉDIO 151426123 5 4 9 1,8 21º 

15466 ARIADNY IVANA KADUBITZKI 07/05/2004 ENSINO MÉDIO 150004969 6 4 7 1,7 22º 

19377 FRANCIELI KAUANE ALVES FEIJO 23/09/2005 ENSINO MÉDIO 146065490 6 4 7 1,7 23º 

19496 KARINE HEIDERICH 17/09/2004 ENSINO MÉDIO 146600808 6 3 8 1,7 24º 

19184 JOSIANE SCIBOR 28/01/2005 ENSINO MÉDIO 150160073 6 3 8 1,7 25º 

15387 TAINARA BORNHOFT 08/09/2004 ENSINO MÉDIO 148306567 6 4 7 1,7 26º 

19475 AMANDA FERREIRA DO NASCIMENTO 27/06/2005 ENSINO MÉDIO 13.803.771-1 5 5 7 1,7 27º 

19346 GIOVANNA MARIA AGUIAR MUNIZ 16/06/2005 ENSINO MÉDIO 157267361 6 3 7 1,6 28º 

19275 LETÍCIA EVA PENKAL 20/04/2006 ENSINO MÉDIO 15.950 447-6 5 5 3 1,3 N.C 

19242 ALISSON FERNANDO KOTESKI 01/08/2004 ENSINO MÉDIO 127811172  -  -  - AUS. - 

15383 ALLAN MARTIM BRITO GROSSMANN 07/06/2004 ENSINO MÉDIO 155619414  -  -  - AUS. - 

15348 BIANCA KARVOVSKI 22/05/2005 ENSINO MÉDIO 151984177  -  -  - AUS. - 

19213 ELAINE ULBINSKI 16/06/2004 ENSINO MÉDIO 14920257  -  -  - AUS. - 

15475 ELIZIANE DE FÁTIMA GUIMARÃES 12/02/1997 ENSINO MÉDIO 134571462  -  -  - AUS. - 

19236 KAIKE RENAN DA SILVA VAZ 30/04/2004 ENSINO MÉDIO 158661829  -  -  - AUS. - 

15334 KAWANY NICOLLY ARAUJO BRAKER 22/07/2004 ENSINO MÉDIO 15.294.019-0  -  -  - AUS. - 

19237 LEANDRO LOURES DAS CHAGAS 09/09/2004 ENSINO MÉDIO 159504620  -  -  - AUS. - 

15327 MARIA CAROLINE WIESBISKI 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 156661163  -  -  - AUS. - 

19207 PATRÍCIA BOBRYK 29/03/2004 ENSINO MÉDIO 14.889.016-1  -  -  - AUS. - 

19186 SIMONE WISNIEWSKI 05/06/1994 ENSINO MÉDIO 128983872  -  -  - AUS. - 

19189 VANESSA ZAVADZKI 23/04/2004 ENSINO MÉDIO 153629935  -  -  - AUS. - 
 

 

Administração: Estar cursando Técnico em Segurança do Trabalho; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15454 JOSOEL OLIVEIRA 04/04/1983 TÉCNICO EM SEGURANÇA 
DO TRABALHO 

86328836 
 -  -  - AUS. - 

 

Administração: Estar cursando Engenharia de Produção; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19277 JAÍNE REIZNER 26/06/1999 ENGENHARIA DE 
PRODUÇÃO 

13.305.364-6 
8 9 8 2,5 1º 

19310 RENÃ GABRIEL MOREIRA 23/10/2001 ENGENHARIA DE 
PRODUÇÃO 

137647389 
5 7 10 2,2 2º 



 

10 
 

 

Informática: Estar cursando Sistemas de Informação, Engenharia de Computação, Engenharia de Software, Ciência 

da Computação, Técnico em Informática ou Análise de Sistemas; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19487 RAPHAEL ARTUR KONRATH FERREIRA 27/11/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 6.858.911 8 8 8 2,4 1º 

19274 KAUA WOLLINGER OTTO 15/04/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 154521240 5 6 7 1,8 2º 

 

Direito: Estar cursando Bacharelado em Direito; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11775 DANIELI SYDLOVSKI 09/10/2001 DIREITO 132754756 6 4 8 1,8 1º 

15419 KAUANY DE FÁTIMA WOLLINGER MATOSO 08/05/2003 DIREITO 15.171.335-1  -  -  - AUS. - 
 

 

Educação: Estar cursando Licenciatura em Pedagogia, Letras, Biologia, História, Geografia, Educação Física, Artes 

Visuais, Matemática, Sociologia, Filosofia ou Química; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

10100 IGOR LITKA 24/02/2001 
MATEMÁTICA-
LICENCIATURA 

144427912 
8 8 9 2,5 1º 

19452 KELVIN ANTÔNIO OGRODOWSKI 18/06/2003 HISTÓRIA - LICENCIATURA 155321989 6 8 10 2,4 2º 

11329 THAIS MENEGUEL 22/10/2002 PEDAGOGIA 146695027 9 6 8 2,3 3º 

15374 TEREZA SARAFINIUK 21/11/1993 PEDAGOGIA 12.421.476-9 6 6 9 2,1 4º 

10107 STEFANY APARECIDA BENKERT 18/02/2001 PEDAGOGIA 141325035 7 5 8 2 5º 

11561 
CRISTIANE APARECIDA FEDEROVICZ 
HONCZINSKI 

15/02/2000 PEDAGOGIA 
137689065 

5 7 8 2 6º 

19381 LETÍCIA GONÇALVES 10/06/2003 HISTÓRIA - LICENCIATURA 143726088 7 3 9 1,9 7º 

11667 ROSEMARI MARCZAL 27/02/1985 PEDAGOGIA 88885767 6 3 9 1,8 8º 

11319 INGREDI OTAIANE DO NASCIMENTO HUNIK 03/11/1990 PEDAGOGIA 109297488 5 3 7 1,5 9º 

11517 BEATRIZ WIERZBICKI 12/12/2002 BIOLOGIA - LICENCIATURA 14.975.791-0  -  -  - AUS. - 

19197 SANDRA BIGOSINSKI 18/02/1998 LETRAS 13.343.625-1  -  -  - AUS. - 

15318 TAINARA TRACZYKOWSKI 03/07/2002 LETRAS 15.442.589-6  -  -  - AUS. - 

19362 LETICIA ZAVADZKI 27/02/1998 
MATEMÁTICA-
LICENCIATURA 

130031706 
 -  -  - AUS. 

- 

19351 ADRIANA GRANATYR GRUDYS 19/03/1989 PEDAGOGIA 123688040  -  -  - AUS. - 

11746 ALANA CAMILE SOBOTA 01/07/2002 PEDAGOGIA 148637865  -  -  - AUS. - 

11407 LAURA PODSTAWKA 03/08/1992 PEDAGOGIA 12.570.973-7  -  -  - AUS. - 

15445 LURDES KRUL USS 18/02/1992 PEDAGOGIA 12.913.309-0  -  -  - AUS. - 

19402 ROSÉLIA RIBEIRO LEMES DA SILVA 27/03/1993 PEDAGOGIA 123573803  -  -  - AUS. - 

15311 THALIA KOVALEK WEBER 24/12/2000 PEDAGOGIA 13.438.928-1  -  -  - AUS. - 

 

Educação: Estar cursando Magistério / Magistério – HAB., Educação Especial e Formação de Docentes; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19272 FABIANE BAGGIO DE MEIRA 08/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 157301527 8 8 10 2,6 1º 

15364 MARLA LIDIANE MACHADO DA SILVA 20/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 154851992 8 8 9 2,5 2º 

15336 JULIANA SCHEID 05/11/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 136509977 9 7 8 2,4 3º 

15316 KAMILE MIHALSKI 21/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 152840543 8 7 9 2,4 4º 



 

11 
 

19376 JENIFER GABRIELI BAHNERT 30/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 152353790 9 6 8 2,3 5º 

19459 KAMYLLY VILPERT 04/11/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14744924-9 9 5 9 2,3 6º 

19470 VIVIANE IACHOVICZ 13/05/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 150509882 7 8 6 2,1 7º 

19426 CAROLINA VILPERT SOARES DOS SANTOS 02/02/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 54.893.625-0 7 7 7 2,1 8º 

15321 MICHEL MARIANO MARTINS 20/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.100.110-8 6 8 6 2 9º 

11347 BRUNA CAMILY RODRIGUES DE MORAES 03/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 153560773 7 5 7 1,9 10º 

11301 TAMARA INÊS PAIDOSZ 17/03/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 155687495 7 4 8 1,9 11º 

15358 RENATA REGINA MARTINS 10/03/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 145809711 6 5 8 1,9 12º 

15474 PABLO ALVES 18/03/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147048467 5 4 10 1,9 13º 

19187 EVA PALICZ 16/03/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES 146878318 8 4 6 1,8 14º 

11327 THALITA DE MATOS LIMA 17/05/1997 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.461.145-6 5 6 7 1,8 15º 

19424 MARJORI DE LIMA 20/07/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148500401 7 4 6 1,7 16º 

19228 RAQUEL BAHNERT 19/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 127824408 7 2 8 1,7 17º 

19425 BIANCA DAS NEVES 11/09/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 157503073 6 2 9 1,7 18º 

11449 DENISE COSTA MUNCINELLI 17/05/1999 MAGISTÉRIO / MAGISTÉRIO 
-HAB. 

1399911113 
5 4 8 1,7 

19º 

15368 CLEITON JOSÉ MARTINS 19/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 146090249 6 4 6 1,6 20º 

19224 STEFANY GUTH 12/05/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 141864173 5 4 6 1,5 21º 

19451 ESTEFANI APARECIDA DE LIMA. 04/01/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.779.258-0 6 1 7 1,4 N.C 

11284 JEAN CARLOS DOMINGUES DA SILVA 28/10/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.511.946-2  -  -  - AUS. - 

19394 LETICIA DE JESUS FERREIRA 22/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 155668911  -  -  - AUS. - 

19216 VANESSA JANKOWSKI FEDEROVCZ 10/04/1996 FORMAÇÃO DE DOCENTES 130257720  -  -  - AUS. - 

 

Nutrição: Estar cursando Nutrição; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19194 MARIA FERNANDA KOSTIUK ZAPOTOCHINE 13/07/2002 NUTRIÇÃO 542385582  -  -  - AUS. - 

 

Enfermagem: Estar cursando Enfermagem; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11733 LUCAS KOTLEWSKI 16/01/2002 ENFERMAGEM 147841507 6 7 7 2 1º 

11468 ANDERSON NIENDICKER 22/02/2000 ENFERMAGEM 135699080  -  -  - AUS. - 

15342 EMILY KRUL PIMENTEL 06/02/2002 ENFERMAGEM 143586898  -  -  - AUS. - 

11465 GABRIELA ZAKSZESKI 18/06/2003 ENFERMAGEM 14.620.030-3  -  -  - AUS. - 

12298 IHEDA GABRIELLI FERREIRA DOS SANTOS DE 
AQUINO 

17/08/2000 ENFERMAGEM 544007803 
 -  -  - AUS. 

- 

19270 PATRICIA WACHILESKI 10/02/2005 ENFERMAGEM 14.373.987-2  -  -  - AUS. - 

 

Enfermagem: Estar cursando Técnico em Enfermagem; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19497 JOSIANE DE FÁTIMA NUNES 30/08/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 97717958 9 4 8 2,1 1º 

15366 RAÍSSA GABRIELA MUNCINELLI 30/09/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 153410267 7 5 6 1,8 2º 

11727 JOZIANE DOBKOWSKI 17/02/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 136634615 5 4 8 1,7 3º 

15345 MILA KAUANE PINHEIRO 19/08/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154116095 7 3 6 1,6 4º 

11262 JULIANA KWAPISZ 22/07/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 92482430  -  -  - AUS. - 



 

12 
 

 

Farmácia: Estar cursando Farmácia; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19192 GABRIELI SABRINA ZIMOLONG 22/06/2003 FARMÁCIA 141787357 5 6 10 2,1 1º 

19193 TAMIRIS LUCZYNSKI 05/11/2003 FARMÁCIA 14.548.071-0 7 5 8 2 2º 

19234 EDUARDA GABRIELA DIESEL DOS SANTOS 07/08/2001 FARMÁCIA 14.599.916-2 6 5 8 1,9 3º 

11599 KELLY KETLIN GAIAS 17/06/2002 FARMÁCIA 14.187.436-6 6 4 8 1,8 4º 

15314 LARISSA EDUARDA DE ALMEIDA 10/10/2004 FARMÁCIA 149834630  -  -  - AUS. - 

 

Biomedicina: Estar cursando Biomedicina; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19455 RAFAELA MAJOLO BERTÉ 29/12/2004 BIOMEDICINA 14.944.003-8 5 2 6 1,3 N.C 

19305 CAMILA KULINICZ 12/02/2001 BIOMEDICINA 13706167-8  -  -  - AUS. - 

 

Assistência Social: Estar cursando Serviço Social ou Psicologia; 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15317 LÍVIA DUDZIC 28/03/2004 PSICOLOGIA 149094296 8 8 8 2,4 1º 

11736 SIBELLY BEATRIZ LEAL 30/07/2002 PSICOLOGIA 14.634.279-5 5 4 9 1,8 2º 

 

 
 
 

Cruz Machado, 03 de Novembro de 2021. 

 

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO 

I - Ingrid Magda Scheid Majolo Dudzic  

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski  

III – Jose de Oliveira  

 

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI  

Prefeito Municipal  

 

Secretária Municipal de Administração 

Divisão de Recursos Humanos 

 

 


